关于公布2009年处级干部

年度考核结果的通知
按照《哈尔滨理工大学2009年处级干部年度考核工作实施方案》的具体要求，2009年度处级干部考核工作在学校党委统一领导下，于4月下旬开始，至5月初顺利完成。本次处级干部年度考核, 主要考核处级干部在德、能、勤、绩、廉等方面的现实表现，在考核道德品质、思想水平、综合素质、廉洁自律等情况的基础上，着重考核处级干部的年度工作业绩和工作状况。
本次考核采取量化打分和定性评价相结合的方式进行，共分为优秀、称职、基本称职和不称职四个等级。在量化打分中，基层打分（本单位教职工、服务对象和相关人员）占40%权重；学校处级干部年度工作考核民主测评委员会打分占40%权重；学校领导打分占20%权重。在综合统计基层、学校民主测评委员会、学校领导的量化打分和定性评价的基础上，学校二届党委第84次常委会议审议确定了全校每名处级干部的年度考核等级。

全校共有187名处级干部参加了本次年度考核（3名处级干部因病未参加考核），其中新提拔处级干部工作不满半年和公派出国半年以上的6名处级干部均参加了各环节考核工作，但不定考核等级；正在接受调查暂无结论的处级干部也参加了各环节考核工作，暂不定考核等级。

现将2009年度处级干部考核结果公布如下（按姓氏笔画为序）：
一、确定为“优秀”考核等级处级干部名单（32人，占正、副处级干部总数的17.11%）

1.正处级干部（12人，占正处级干部总数的14.45%）：

于国良   于晓洋   戈宝军   王旭东   王宏起   刘胜辉

刘献礼   孙名松   张  甦   张凤斌   张永军   荣盘祥

2.副处级干部（20人，占副处级干部总数的19.23%）：

冯万里   刘  侠   刘长军   初田辉   初春艳   张  静

    李沐非   杨学民   杨树财   陈庆国   陈洪彬   单鹂娜

    周长群   周美兰   林  屹   范剑英   袁晓波   高长元

    甄艳华   端木永东

二、确定为“称职”考核等级处级干部名单（147人，占正、副处级干部总数的78.61%）

1.正处级干部（70人）：

于显臣   于澎田   尤  波   王  鹏   王  毅   王化云

王文英   王伟理   王景海   计东海   付景东   巨  丹

田  凯   乔佩利   任  勇   刘  君   刘  波   刘世臣

刘玉成   刘志新   孙凤莲   孙建三   安文斌   曲贵民

吴秀华   宋加升   张  军   张  颖   张立双   张立伟

张晓虹   时振森   李少先   李伟力   李庆华   李忠华

   李清江   杜龙学   杨石滨   杨淑珍   肖庆生   邵俊鹏

   邹文学   陈光海   陈培刚   林学伟   林家齐   郑敏利

   修国义   姚秀荣   姜毓锋   赵凌国   郗朝晖   钟鸣晓

   原海滨   徐向晨   徐洪波   殷景华   秦亚东   顾大兴

   高秀江   崔云安   崔玉祥   曾  涛   韩  滨   满春涛

   廖景明   綦开军   綦良群   潘状元

2.副处级干部（77人）：

于志刚   于洪泉   马  兰   马  丽   王  伟   王从江
王伟瑄   王宇奇   王志滨   王俊明   王铁男   王培东
邓彩霞   冯  云   乔毅红   刘云峰   刘长河   刘立柱
刘立群   刘丽娟   刘宝文   刘祥蓉   孙明哲   孙晓君
朱若男   何冬梅   吴明阳   吴秋凤   宋立新   宋清昆
张  辉   张永德   张泰复   张殿龙   李  汾   李全利
李向明   李燕军   杨  芳   杨秀刚   杨忠学   谷显峰
辛爱梅   邹卫东   陈  阳   陈春明   陈寒冰   陈德运
周晓丽   周福春   庞  震   房国志   罗晓光   范传俊
俞泽民   南日山   姜国君   荣致滨   赵晨文   徐  岩
徐明义   徐春霖   高庆山   高俊山   高恩宝   崔  强
曹一江   梁静溪   隋秀凛   黄吉胜   黄金杰   童子权

  赖一楠   雷  钊   谭世信   穆大柱   霍冠男
二O一O年六月三日
PAGE
2